
WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-15/2021 

 

 

 

 
WFOŚiGW.MPA.WGT.260.032.21.005.2697.22 

Warszawa, 31.01.2022 r. 
 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 

   00-893 Warszawa  
 

                                                                  Informacja z otwarcia ofert 
                                        

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont pomieszczenia z przeznaczeniem na archiwum 
zakładowe w budynku przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 31.01.2022 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  
3 oferty: 

1) KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Floriana 7, 44-190 Knurów: 

− łączna cena oferty: 2.644 555,07 PLN brutto, w tym: 

• dokumentacja projektowa: 105 782,00 PLN brutto 

• roboty budowlane, instalacyjne, wykończeniowe oraz dostawa i montaż 
wyposażenia: 2.538 773,07 PLN brutto 

− okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
2) Waja Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa: 

− łączna cena oferty: 2.152 500,00 PLN brutto, w tym: 

• dokumentacja projektowa: 184 500,00 PLN brutto 

• roboty budowlane, instalacyjne, wykończeniowe oraz dostawa i montaż 
wyposażenia: 1.968 000,00 PLN brutto 

− okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
3) KEMWIS Krzysztof Michnowski, ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa: 

− łączna cena oferty: 1.624 584,00 PLN brutto, w tym: 

• dokumentacja projektowa: 153 750,00 PLN brutto 

• roboty budowlane, instalacyjne, wykończeniowe oraz dostawa i montaż 
wyposażenia: 1.470 834,00 PLN brutto 

− okres gwarancji jakości: 60 miesięcy. 
 

Po terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. w dniu 31.01.2022 r. godz. 10:48:07 do 
Zamawiającego wpłynęła oferta firmy Pyrra Locus sp. z o.o., ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa. 
Łączna cena oferty: 1.957 613,90 PLN brutto, w tym: dokumentacja projektowa: 110 006,28 PLN 
brutto; roboty budowlane, instalacyjne, wykończeniowe oraz dostawa i montaż wyposażenia:  
1.847 607,62 PLN brutto; okres gwarancji jakości: 60 miesięcy. Następnie o godz. 13:41:51 do 
Zamawiającego wpłynęła kolejna oferta firmy: TOBA INVEST Sp. z o.o. ul. Ciołka 17 lok. 202, 01-445 
Warszawa. Łączna cena oferty: 1.729 883,99 PLN brutto, w tym: dokumentacja projektowa: 
94 833,00 PLN brutto; roboty budowlane, instalacyjne, wykończeniowe oraz dostawa i montaż 
wyposażenia: 1.635 050,99 PLN brutto; okres gwarancji jakości: 60 miesięcy. 

 
(-) Prezes Zarządu 

                                                                                                                                         Marek Ryszka 


